РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021 г.                                               № 103                                         с. Поливянка

«О приведении в соответствие адресных объектов
 по результатам инвентаризации
для внесения в адресный реестр в ФИАС»

В соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, в результате проведенной инвентаризации в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, для внесения адресных объектов в адресный реестр ФИАС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объектам капитального строительства и земельному участку:

	№
п. п.
	Наименование объекта
	Старый адрес
	Присвоенный новый адрес

	1.
	Здание (нежилое) МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева 61:30:0080101:2370, площадь 2473,1 кв.м.
	с. Поливянка, ул. Пионерская, № 1
	[bookmark: _GoBack]347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, здание 2

	2.
	Земельный участок под зданием МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева 61:30:0080101:39, площадь 38000 кв.м.
	с. Поливянка, ул. Пионерская, № 1
	347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, земельный участок № 2

	3.
	Здание (нежилое) котельная МБОУ ПСОШ № 29 имени Героя Социалистического труда В.С. Погорельцева 61:30:0080101:2351, площадь 28,9 кв.м.
	с. Поливянка, ул. Пионерская, № 1
	347563 Россия, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Поливянское сельское поселение, с. Поливянка, пер. Пионерский, здание 2, строение 1

           2. Старшему инспектору Администрации Поливянского сельского поселения Коротя Е.Н. внести данную информацию в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети Интернет.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
Поливянского сельского поселения                                                                     А.В. Балык